Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                     Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                        Саратовской области
Пятьдесят первое заседание                                                                                                     Совета депутатов                                                                                             Альшанского муниципального образования
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 января 2021 года.	               №  51-120

О назначении публичных слушаний по проекту
Устав Альшанского муниципального образования                            Екатериновского муниципального района Саратовской области.

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Альшанского муниципального образования и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний,  Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту Устав Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  на 1  марта  2021 года  10 часов,  в административном здании Альшанского муниципального образования.
1. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту Устав Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы: Виняев Михаил Фёдорович - депутат Совета       депутатов Альшанского МО, глава Альшанского МО.
Члены группы: Батурин Алексей Петрович -  депутат Совета депутатов,       учитель МОУ СОШ с.Альшанка
                     Приданкин Владимир Алексеевич-  депутат Совета депутатов, водитель.
  3аключение публичных слушаний обнародовать на информационных стендах в установленных местах  02 марта 2021 года.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста в местах обнародования.

Глава  Альшанского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.